会議の結果のお知らせ

１ 開催した会議の名称  令和３年度第３回会議大分県社会教育委員会議

２ 開催日時       令和４年２月２４日（木）１０：００～１２：２０

３ 開催場所       コンパルホール３０４会議室

             Ｚｏｏｍによるオンライン参加

４ 出席者

  （委員）

盛本委員長、今井委員、伊東委員、中城委員、鄭委員、利光委員、安達委員、門脇委員、

高尾委員、若林委員、園田委員、峯野委員、萱島委員、佐藤委員、高見委員、植山委員、

永田委員 （１７名）

  （事務局）

    米持教育次長、後藤社会教育課長、矢野課長補佐（総括）、馬場課長補佐（総括）、

小長主任社会教育主事、大森社会教育主事

５ 公開、非公開の別   公 開

６ 傍聴人数       な し

７ 会議内容（議題・報告）

（１）大分県社会教育事業視察について（報告）

  ・事務局より、社会教育委員による５回の視察について報告。

（２）令和４年度建議（案）について（議事）

  ・事務局より大分県社会教育委員会議による建議案の提案。

  「学校を核とした地域づくりの具体的方策について」～子どもと大人が学び合う地域づくり～

８ 連絡

９ 会議の資料名

 （１）令和３年度第３回大分県社会教育委員会議 冊子

 （２）令和３年度大分県社会教育委員会議 第３回会議別冊資料「事業視察意見集約シート」

１０ 問い合わせ先

  担当課 大分県教育庁社会教育課

  電話番号 ０９７－５０６－５５５６

HPに掲載してよいか伺います。